
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-80m2-33-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 80м²,
3/3 этаж
7 000 000 ₽

 80м²   3   2

Ангарск, 30-й микрорайон, 10

 
Кузнецова Светлана
Агент +7 (983) 465-23-52

kuznecova.svetlana1@century21.ru

Ангарск г, 2 комн., общ. пл. 130 кв.м., жил.пл. 60 кв.м., комнаты 30/30, кухня 12
кв.м., 3/3 этаж, окна улица, лоджия, евроремонт, Уважаемые покупатели,если
не дозвонились,напишите пожайлуста свой номер в сообщении,мы обязательно
с вами свяжемся. Предлагаем вашему вниманию : Таунхаус в 3-х уровнях.-
1этаж-Коридор-Кухня-Гостинная-Санузел-2 этаж-Спальня-Ванная+санузел-
3этаж- Спальня+ Подарок -1 сотка земли-Очень удобная локация в шаговой
доступности, детские сады,школы,салоны красоты,фитнес
клубы,кафе,аптеки,торговые центры,парковые зоны,остановка.-Один взрослый
собственник,подходят любые формы расчета Рассмотрим варианты обмена на
Иркутск,Ангарск, квартиры,земельные участки..-Успевайте приобрести
отличный вариант недвижимости!-Звоните,записыв... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-80m2-33-etaz
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